
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 125 DEL 02/04/2015

OGGETTO: REVOCA DELLA PROCEDURA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
DIRIGENTE TRAMITE MOBILITA' VOLONTARIA.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la determinazione dirigenziale n.172 del 2 maggio 2013 con cui si era stabilito l'avvio 
di una procedura per la copertura di un posto di dirigente tramite mobilità volontaria da 
altre amministrazioni;

Considerato  che con la  delibera  n.100 del  17 novembre 2014 la  Giunta camerale  ha 
rideterminato  la  dotazione organica,  riducendo quella  dei  dirigenti  da  4  a  3  posti  che 
risultano così tutti coperti;

Visto inoltre che con la stessa delibera la Giunta ha modificato il programma di fabbisogno 
di personale ed al fine di perseguire una politica di razionalizzazione e contenimento dei  
costi di personale, ha stabilito che non sono previste acquisizioni di personale per l'anno 
2015;

Preso pertanto atto che non sarà più possibile portare a conclusione la procedura per la 
copertura di un posto di dirigente tramite mobilità volontaria da altre amministrazioni, a 
seguito di sopravvenute modifiche organizzative;

DETERMINA

1.- di revocare la determinazione dirigenziale n. 172 del 2 maggio 2013 con cui si era 
stabilito l'avvio di una procedura per la copertura di un posto di dirigente tramite mobilità  
volontaria da altre amministrazioni, incaricando l'ufficio Personale di darne comunicazione 
a tutti coloro che avevano presentato domanda. 

IL SEGRETARIO GENERALE



Roberto Camisi / INFOCERT SPA
Documento firmato digitalmente


